

**Årsredovisning**  
för  
**Östersta Bygg & Montage AB**  
559132-9288

Räkenskapsåret  
2021-07-01 – 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Östersta Bygg & Montage AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-09-01. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping 2022-09-01



Rafal Hornowski

Styrelsen för Östersta Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom bygg och lantbruksservice.

Företaget har sitt säte i Ekolsund.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 183	2 308	2 585	1 769
Resultat efter finansiella poster	726	22	473	204
Soliditet (%)	66,3	67,8	64,5	54,0

Företaget har under räkenskapsåret haft flera stora uppdrag vilket lett till att omsättningen ökat.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	349 396	16 926	<b>416 322</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		16 926	-16 926	<b>0</b>
Utdelning		-120 000		<b>-120 000</b>
Årets resultat			432 331	<b>432 331</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>246 322</b>	<b>432 331</b>	<b>728 653</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	246 322
årets vinst	432 331
	<b>678 653</b>

disponeras så att  
till aktieägare utdelas (320 kronor per aktie)

i ny räkning överföres

160 000
518 653
<b>678 653</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 183 060	2 307 985
Övriga rörelseintäkter		3 446	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 186 506</b>	<b>2 307 985</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-250 119	-360 663
Övriga externa kostnader		-421 141	-370 867
Personalkostnader	1	-1 759 631	-1 530 368
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-29 153	-24 300
Övriga rörelsekostnader		-43	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 460 087</b>	<b>-2 286 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>726 419</b>	<b>21 787</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-66
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-66</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>726 419</b>	<b>21 721</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-181 761	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-181 761</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>544 658</b>	<b>21 721</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 327	-4 795
<b>Årets resultat</b>		<b>432 331</b>	<b>16 926</b>

## Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2 175 400 39 753

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**175 400 39 753**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3 20 000 20 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**20 000 20 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**195 400 59 753**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

66 705 34 473

**Summa varulager**

**66 705 34 473**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

619 154 222 219

Övriga fordringar

6 823 92 036

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 214 77 759

**Summa kortfristiga fordringar**

**656 191 392 014**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

399 108 127 477

**Summa kassa och bank**

**399 108 127 477**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 122 004 553 964**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 317 404 613 717**

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

246 322

349 396

Årets resultat

432 331

16 926

**Summa fritt eget kapital**

**678 653**

**366 322**

**Summa eget kapital**

**728 653**

**416 322**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

181 761

0

**Summa obeskattade reserver**

**181 761**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

39 939

53 445

Skatteskulder

14 955

0

Övriga skulder

328 532

133 950

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23 564

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**406 990**

**197 395**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 317 404**

**613 717**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	3

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	121 497	121 497
Inköp	164 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>286 297</b>	<b>121 497</b>
Ingående avskrivningar	-81 744	-57 444
Årets avskrivningar	-29 153	-24 300
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-110 897</b>	<b>-81 744</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 400</b>	<b>39 753</b>

2022090500948

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>

Enköping 2022-09-01



Rafal Hornowski